殿外写真撮影願

天理教教会本部御中

立教   年  月  日

天理教         大・分教会長                   印

「教祖140年祭 学生おぢばがえり大会」参加につき、下記の通り殿外での写真撮影

をお許しくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1.日 時   立教189年 3月 28日    時   分 ～    時   分

2.場 所   （ 東礼拝場基壇及び石階段 ・ 西礼拝場基壇及び石階段 ）

3.担当者           大・分教会学生担当委員会［教会番号：    ］

4.担当者   氏名
フ リ ガ ナ

5.担当者   携帯番号（      ―      ―      ）

4.人 数   約       名（内、学担約     名 学生約     名）

以 上

― 提 出 ―

学生担当委員会事務局へご提出ください

※3月25日締め切り（FAX不可）

直属用